中华人民共和国财政部办公厅

中华人民共和国农业农村部办公厅

财办农〔2021〕11号

财政部办公厅农业农村部办公厅关于进—步

做好耕地地力保护补贴工作的通知

各省、 白治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、农业农村（农

牧）厅（委、局）:

为贯彻落实党中央关于《‘严防死守18亿亩耕地红线’采取‘长

牙齿’的硬措施’落实最严格的耕地保护制度”的决策部署’充

分调动广大农民群众保护耕地、提升地力的积极性和主动性’确

保我国耕地数量不减少、质量不下降’现就进一步做好耕地地力

保护补贴发放有关工作通知如下:

-1—

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条